**PROSAPODOSIS**, is. f. [*προσαπόδοσις*] *Quinctil.* 9, 3 *Figura* cum pluribus sententiis sua cuique ratio subiicitur.

**PROSCENIUM**, i. n. [*προσκήνιον*] *Locus* ante scenam parrectus, ubi pulpitem excitatum erat, quo actores fabularum prodirent, ita ut scena 15 *altior* esset pulpito: pulpitem autem altius orchestra, quae ipsa locus erat saltantium. *Haec* *Budaeus.* *Plaut.* *Amph.* *Pro.* 91 *Etiam* histriones anno cum in proscenio hic Iouem inuocarunt. *Liu.* 40, 51 *Theatrum* et proscenium ad Apollinis aedem, Iouis in Capitolio, etc. *Vitr.* 5, 6 *Linea* ducatur, quae disiungat proscenii pulpitem et orche- 20 *strae* regionem. *Inter* editiones comicas *Plaut.* *Poen.* *Pro.* 17 *est*, *Scortum* exoletum ne quis in proscenio sedeat. *Plauti* *Truc.* *Pro.* 10 *Athenae* istae sunt, ita ut hoc est proscenium, tantisper dum transigimus hanc comoediam. *Hic* habitat mulier etc. *Itaque* *Prologus* recitatur, et personae agunt in ipso proscenio. *Nempe* *Baccho* 25 *caper* omnibus annis caeditur, et veteres *Ineunt* proscenia ludi *Virg.* *Georg.* 2, 381. *Seruius* ad *b. l.* *Primi* ludi theatrales ex *Liberalibus* (*Baccho* sacris) nati sunt — *Proscenia* autem sunt pulpita ante scenam, in quibus ludicra exercentur. *Sueton.* *Neron.* c. 12 *Ludos* spectauit e proscenii fastigio. *Apul.* *Met.* 3 p. 130, 16 *Tunc* 30 *me* per proscenium medium velut quandam victimam publica ministeria perducunt, et orchestrae mediae sistunt. *Inscript.* *apud* *Reines.* p. 298 **THEATRUM ET PROSCENIUM REFECERE.**

**PROSCHOLVS**, i. m. *Promagister*, *subdoctor.* *Auson.* *Profess.* *Burdigal.* 22 *Inscriptum* est *Victorio* Subdoctori siue *Proscholo.* 35 *vid.* *Scalig.* *Lecl.* *Auson.* 1, 15. *vel* *Faber* *Agonist.* 26. *Augustin.* de *Verbis* *Apost.* *Serm.* 19 c. 7 *Tam* pauper, ut *proscholus* esset *Grammatici.*

**PROSCINDO**, scidi, scissum, ère. *Progressu* et *linea* quadam scindere. *Vnde* dicimus, *Proscindere* terram, quum primum eam 40 *arant.* *Varr.* de *R. R.* 1, 29, 2 *Terram* cum primum arant, *proscindere* appellant; cum iterum, *offringere* dicunt; tertio cum arant iacto *semine*, *lirare* dicuntur. *Columel.* 2, 2, 21 *Antiquissimi* fere omnes *formam* huius operis conscribere, quam velut scita legemque in *proscindendis* agris sequantur agricolae. *Aequor* rostro carina *proscindit* *Catul.* 62, 12. *Campum* ferro *Quid.* *Met.* 7, 119. *Glebas* *Varr.* de *L. L.* 6, 4. *Litus* aratro *Quid.* *Epist.* 17, 139. *Quercum* ferro *Lucan.* 3, 434. *Solum* terrae *Lucret.* 5, 1294. *Terram* *aratri* *Lucret.* 5, 210. *Terram* *inuencis* validis *Virg.* *Georg.* 2, 237.

¶ 2 *Metaph.* *Proscindere* aliquem, *per* translationem, *pro* *Infamare*, *contumeliis* *laccessere* et *laccrare*: *Sueton.* *Aug.* c. 13 *Hunc* foedissimo conuicio coram *prosciderunt.* *Plin.* 33, 1 *Vt* namque posset e vita in totum *abdici* *Aurum*, *sacra* *fames*, ut *celeberim* auctores *dixere*, *proscissum* conuiciis ab optimis quibusque, et *ad* *perniciem* vitae *reperitum.* *Etiam* *simpliciter*, *Quid.* *ex* *Pont.* 4, 55

16, 47 *Ergo* *submotum* patria *proscindere*, *liuor*, *Define*, *neu* *cineres* *spargere*, *cruente*, *meos.*

**PROSCISSVS**, a, um. *Partic.* *Aequor* *proscissum* *Virg.* *Georg.* 1, 97. *i.* *Terra* quam iam *arauerat*, *Seruius.* *Armi* *proscissis* *natant* *palearibus* *Stat.* *Theb.* 3, 332. *i.* *Vulneratis.* *Pectus* *proscissum* *vul-* 60 *nere* *Idem* *ib.* 10, 439. ¶ 2 *Substant.* *Columel.* 2, 2, 25 *Bubulum* autem per *proscissum* ingredi oportet.

**PROSCISSIO**, ònis. f. *Columel.* 6, 2 *Neue* adhuc *tenera* *colla* *dura* *proscissione* *terrae* *contundant.* *Columel.* 2, 13 *Sesami* *sextarii* *sex* *tribus* *iugis* *a* *proscissione* *coluntur.* 65

**PROSCRIBO**, psi, ptum, ère. [*προγράφω*] *Aliquid* in *Conspicuum* *hominum* *per* *scripturam* *proponere* et *publicare.* *Vlpian.* 1. *Sed* *etsi* *pupillus* ff. de *Institor.* *Act.* *Proscribere* *palam* sic *accipimus*, *claris* *litteris*, ut *de* *plano* *recte* *legi* *possint*, — *non* in *loco* *remoto*, *sed* *in* *euidenti.* *Eo* *die* *Kal.* *Martias* *proscriberet* *Cic.* *Verr.* 2 c. 52. 70 *Multa* *graece* *latineque* *proscripta* *aut* *vulgata* *sunt* *Suet.* *Ner.* c. 39. *Sic* *Proscribi* *domus* *dicuntur*, *quando* *apposita* *inscriptione*, *venales*, *vel* *locandae* *significantur.* *Cic.* *Offic.* 3, 68 *Itaque* *Calpurnius* *quum* *demollitus* *esset*, *cognossetque* *Claudium* *aedes* *postea* *proscripsisse*, etc. *Idem* *ib.* 3, 55 c. 13 *Ille* *quod* *non* *placebat*, *proscripsit*; *tu* *quod* *placebat*, 75 *emisti.* *Racilius* *tabulam* *proscripsit*, *se* *familiam* *Catonianam* *venditurum* *Cic.* *Qu.* *Fratr.* 2, 5. *Plin.* *Epist.* 7, 11 *pr.* *Miraris* *quod* *Hermes* *libertus* *meus*, *hereditarios* *Agros*, *quos* *ego* *iusseram* *proscribi*, *non* *expectata* *auctione*, *pro* *quincunce*, *ex* *septingentis* *millibus* *Corelliae* *addixerit.* *Bona* *proscribere* *Cic.* *pro* *Quint.* 51. *Id.* 80 *ib.* 15 *Quum* *aeris* *alieni* *aliquantum* *esset* *relictum*, *quibus* *nomnibus* *pecuniam* *Romae* *curari* *oporteret*, *auctionem* *in* *Gallia* *P.* *hic* *Quintius* *Narbone* *se* *facturum* *esse* *proscribit* *earum* *rerum*, *quae* *ipsum* *erant* *priuatae.* *Cic.* *Fam.* 7, 30 *Ergo* *fructus* *est* *tuus*, *mancipium* *est* *illius*: *quod* *quidem* *si* *inter* *senes* *coemtionales* *venale* *proscripserit*, 85 *egerit* *non* *multum.* *Itaque* *se* *scripturam* *aiabat*, *ut* *venationem* *etiam*, *quae* *postridie* *ludos* *Apollinares* *futura* *est*, *proscriberent* *III* *Id.* **QUINCT.** *Cic.* *Att.* 16, 4. *Proscribere* *aliquem*, *edito* *proposito* *aliquem* *civitate* *eicere*, *proposita* *morte* *impune* *a* *quouis* *inferenda*, *si* *intra* *certum* *numerum* *lapidum* *deprehendatur*, *et* *bonis* *illius* *publicatis*, *vel* *potius* *proscribenti* *attributis.* *Cic.* *pro* *Domo* 44 *Hanc* *vos* *igitur* *Pontif.* *iudicio* *atque* *auctoritate* *vestra* *Tribunoplebis* *potestatem* *habitis*, *ut* *Proscribere* *possit* *quos* *velit*? *Quaero* *enim*, *quid* *sit* *aliud* *proscribere*, *Velitis* *iubeatis*, *ut* *M. Tullius* *in* *ciuitate* *ne* *sit*, *bonaque* *eius* *ut* *mea* *sint*: *ita* *enim* *fecit*, *etsi* *aliis* *verbis* *tulit.* *Sueton.* *Caes.* 95 *c.* 49 *Missa* *etiam* *facio* *edicta* *Bibuli*, *quibus* *proscripsit* *Collegam* *suum.* *Patere.* 2, 66, 2 *Instauratum* *Sullani* *exempli* *malum*, *proscriptio.* *Nihil* *tam* *indignum* *illo* *tempore* *fuit*, *quam* *quod* *aut* *Caesar* *aliquem* *proscribere* *coactus* *est*; *aut* *ab* *illo* *Cicero* *proscriptus* *est.* *Sullani* *exempli* *malum* *vocat.* *Ille* *enim* *inuentor* *rei*, *de* *qua* *passim* 100 *queritur* *Cicero* *in* *or.* *pro* *Rosc.* *Am.* v. g. 16 c. 6 *Quum* *proscriberentur* *homines*, *atque* *ex* *omni* *regione* *caperentur* *ii*, *qui* *aduersarii* *fuisse* *putabantur.* *Add.* 125 c. 43 *et*, *ubi* *liberius* *agit* *de* *L. Agr.* 3, 5 c. 2. *vid* **PROSCRIPTIO.**

**PROSCRIPTVS**, a, um. *Part.* [*προγραμμένος*] *Ager* *proscriptus* *Cic.* 105

Att. 16, 16. Iste locare incipit non proscrip̄ta neque edicta die Cic. Verg. 1, 141. Horti quam in diem proscrip̄ti sint, velim ad me scribas Id. Att. 12, 48. Possessiones venales ac proscrip̄tas hac lege video Cic. de Lege Agrar. 3, 13 c. 4. *Relegatus*: Id. Att. 2, 1 Quinta de proscrip̄torum filiiis. Lex Cornelia proscrip̄tum iuuare vetat Cic. Verr. 1, 123 c. 47. Rex proscrip̄tus Hor. Serm. 1, 7, 1. Cuius pudoris dignitas proscrip̄ta Petron. c. 106. In proscrip̄torum numero esse Sallust. Catil. c. 51. Conf. Nepos 25, 11, 1. et 25, 12, 4. vel Lex. Pitisc.

PROSCRIP̄TIO, ōnis. f. [*προγραφή, ἀπογραφή*] *Proscribendi* 10 *actus, in primis vero res illa omnium crudelissima, a Sulla post deuictum Marium inuenta, de qua vid. Plut. in Vita p. 472. Verbo, proscrip̄sit nomina eorum, quos iuberet interfici: qui recepisset et seruasset proscrip̄tum, ut ipse capite lueret: nec fratrem vel filium, vel parentes excepit: percussori praemium statuit, etiam si seruus dominum, patrem filius inter-* 15 *emisset: proscrip̄torum liberi nepotesque infamia notati, bona autem publicata, et addicta sectoribus etc. Armavit illum lex Valeria, de qua Vet. Schol. ad Or. pro Rosc. Aip. 125 c. 43 Valerius Flaccus praetor — tulit legem, Quidquid Sulla dixisset, lex esset. Si quid ergo ad populum tulisset Sulla, valebat lege Cornelia: si quid voluisset facere, et* 20 *non tulisset ad populum, hoc valebat lege Valeria. De hac ipse Cic. de L. Agr. 3, 5 c. 2 videndus est. Cic. pro Cluent. 118 Ne subscriptio Censoria non minus calamitatis ciuibus quam illa acerbissima proscrip̄tio possit afferre. Patere. 2, 28 Primus Sulla exemplum proscrip̄tionis inuenit. Proscrip̄tionis miserrimum nomen Cic. pro Domo*

25 43. Proscrip̄tiones locupletum Id. in Parad. 6. Capitis proscrip̄tio Cic. de Prouinc. Consul. 45. Non nominatim, sed generatim proscrip̄tio est informata Id. Att. 11, 6. Id. pro Flacc. 74 c. 44 Em̄tiones falsas, praediorum proscrip̄tiones cum mulierculis aperta circumscrip̄tione fecisti. Quum de capite ciuis et de bonis proscrip̄tio fertur 30 Cic. pro Sext. 65 c. 30. Cauete per deos immortales, ne noua et multo crudelior per vos proscrip̄tio instaurata esse videatur Cic. pro Rosc. Amer. 153. Quum caput meae proscrip̄tionis recitaretur Idem Post Redit. in Senat. 4.

PROSCRIP̄TOR, ōris. m. [*προγραφεύς*] Plin. 7, 12 Adeoque 35 tempestiuam admirationem intulit, ut ille proscrip̄tor animus, mero et contumelia furens, non aliud in censu maius, et in fortuna sua duceret.

PROSCRIP̄TŪRIO, is, ire. *Desideratiuum Verbum.* Cic. Att. 9, 10 Sed medijsfidius turpe nobis puto esse de fuga cogitare. Hoc 40 turpe Cn. noster biennio ante cogitauit: ita Sullaturit animus eius, et proscrip̄turit iamdiu. Sullaturire, est cupere Sullam imitari: Proscrip̄turire, proscrip̄tiones ciuium meditari ac moliri. Quinctil. 8, 3 Nec a Verbis modo, sed a Nominibus quoque deriuata sunt quaedam: ut a Cicerone, Sullaturit; et ab Asinio, Fimbriatum, et Fibulatum. 45 Conf. Idem 8, 6.

PROSECO, secui, sectum, āre. *Secare.* Plaut. Poen. 2, 1, 8 Vt- 50 tuique exta profecarier. Quidam MSS. Profecarier. *Nempe 1 pro E etiam alias hoc verbum admittit. vid. Voss. Etymol. voce Profecta. Sicut etiam Non. 2, 62 Naeuii verba laudat, simul atrocia Profecerent exta ministratores. Sic Mercer. Sed Gothofr. Porricerent. Cato*

134, 4 Vbi exta profecta erunt, Iano struem commoueto. *Habet editio Ienſoniana porrecta, quod etiam alijs placet. Sed maior auctoritas Profecta tuetur. Liu. 5, 21 Qui eius hostiae exta profec-* 55 *cuiſſet. Exta cocta solebant profecare veteres, ac partem adolebant partem consecrabant, sacerdotibusque dabant: partem sibi apponebant: sic Iustralibus extis vescuntur apud Maronem. Turnebus. Tertul. Apol. c. 46 Aesculapio gallinacium profecari. Adde Casaub. et Torrent. ad*

Sueton. August. e. 1 Semicruda exta rapta foco profecuit. Lactant. 3, 20, 16 Socrates — ante mortem familiares suos rogauit, ut Aescu- 60 lapio gallum, quem voverat, profecarent. Id. 4, 27, 5 Instigantibus iisdem daemonibus, quibus profecant. Id. Epit. 23, 3 Eidem Saturno Carthaginenses non modo infantes profecabant. Et 37, 5 de illo gallo Socratis, Et quia eum profecare ipse non potuit etc. Sed omnibus locis variatur. Multitudinem codicum secutus Bunemannus Pro-

65 secrandi verbum ubique expressit. Sed Plin. Epist. 5, 6, 10 Solum, quum primum profecatur, i. profcinditur.

PROSECTVS, a, um. Part. Cato R. R. 134, 4 Vbi exta profecta erunt. *Hinc*

PROSECTVM, i. n. Varro de L. L. 4, 22 p. 28, 32 70 Inficia ab eo, quod infecta caro, ut in carmine Saliorum est; quod in extis dicitur nunc profectum. *Consuetius Profecta, orum: dicta sunt ab antiquis Viscera, quae in sacrificijs profec-*

75 *cuiſſent. Lucan. 6, 738 Si pectora plena Saepe dedi, et laui calide profecta cerebro. Non. 3, 179 Profecta, exta, quae aris dantur ex fibris pecudum dissecta: sunt generis neutri. Licinius Macer Ornithogonia, Vulgari tosta vapore Cum virgis profecta ferunt. Val. Flacc. 3, 439 Tunc piceae maectantur oues profectaue partim Pectora etc. Sic Cuius ut imposuit profecta calentibus aris Ouid. Met. 12, 152. Sic vbi libauit profecta sub aethere ponit Idem Fast. 6, 163. Vbi*

80 *auerſo dederat profecta Tonanti Stat. Theb. 5, 641. vid. Barth. Conf. infra PROSICIAE, et PROSICVM.*

PROSECTA, ae. f. Lucil. 14 Coenam inquit nullam neque dixto profectam vllam: ap. Non. d. l.

PROSECTVS, ūs. m. Apul. Met. 8 p. 203, 20 Quanto crederet 85 ferri vulnera similia futura profectu (Datiuo casu) dentilum. Et Eodem 8 p. 214 Profectu gladiatorum, ic̄tuque flagrorum.

PROSECTIO, ōnis. f. Saluian. de Gub. Dei 6 p. 145 Adhibent duram ferri profectionem.

PROSECTOR, ōris. m. Tertull. de Anima c. 25 Maiorum 90 quoque profector Herophilus.

PROSECO, āre. *Verbum, quod habent plerique MSS. Lactantii, iis locis, quae dedimus paullo ante in PROSECO.*

PROSECVTVS, PROSECVTIO, etc. *vid. post PRO-*

95 *SEQVOR.* PROSEDA, ae. f. [*πρόση*] Meretrix dicitur, auctore Festo, quod ante stabula sedeat. Plaut. Poen. 1, 2, 54 An ibi vis inter istas ver- 100 sarier profedas pistorum amicas, relliquias alicarias? *vid. Barth. Ad-*

100 *vers. 40, 7.* PROSEDĀMV̄M, vel PROSEDANVM, i. n. *Vitium est arie-* 100 *tibus et hircis circa coitum proueniens ex nimio labore. Huic morbo rus-* *sici medentur genere satyrii, quod crategonon appellant, quum in cibum porrigitur. Plin. 26. 10 f. 63 De satyrio, Arictibus quoque et hircis* *segnioribus in potu dari. Et a Sarmatis equis ob assiduum laborem* *pigrrioribus in coitu, quod vitium profedamum vocant.*

105 PROSELĒNVS, a, um. Adi. [*προσέληνος*] *Arcadum epiteshon est, qui* *ſe*

*se p̄d τῆς σελήνης, id est ante Lunam fuisse gloriabantur.* Servius ad Virg. Georg. 2, 342 Hunc ordinem propter Arcadas tenuit, qui se Profelenos esse asserunt, id est, ante lunam natos: quod et Cicero in Fundaniana commemorat etc. *vid. Sigon. et Graevius ad Fragm. huius Orat. n. 6.* Stat. Theb. 4, 275 Arcades huic veteres astris Lu-  
nae priores, Agmina fida datis.

**PROSELYTVS**, i. m. [*προσήλυτος*] *Aduena, nouus, peregrinus, a verbo Graeco προσελύδω, quod est aduenio.* Profelyti Hebraeis, qui ex Ethnicis, legibus Moſis et caerimoniiſ initiati Iudaismum profitebantur, non illi quidem gente, sed adoptione Iudaei. Lucas in Rebus Gestis Apoft. 2, 10 Iudaei quoque et Profelyti. Iſidor. 7, 14 Profelytus est aduena, qui miſcebatur populo Dei. Conf. Tertull. Aduerſ. Iud. c. 1. et adu. Marc. 3, 21. Vulg. Act. Apoft. 2, 11.

**PROSELYTA**, ae. f. *Femina, quae ad Iudaeos tranſit.* *vid. Spennii Miſc. Sect. 378.*

**PROSEMĪNO**, aere. [*καταπέσειω*] Cic. in Hortens. *ſapud Non.* 3, 152 Vel in tegulis profeminare ostreas.

**PROSEMINATVS**, a, um. Partic. Lactant. 6, 10 Non per omnem terram nati sunt homines tanquam ex Draconis alicuius dentibus profeminati, ut Poetae ferunt. *Al. Praefeminati.* Cic. de Orat. 20 3, 58 c. 16 *extr.* Nam quum eſſent plures orti fere a Socrate, quod ex illius variis et diuerſis, et in omnem partem diſſuſis diſputationibus alius aliud apprehenderit, profeminatae sunt quaſi familiae diſſentientes inter ſe, et multum diſiunctae et diſpares.

**PROSENTIO**, ire. Si profenſerit miles, nihil hinc ferri poterit Plaut. Mil. 4, 4, 16. *Sic Gronou. nulla varietatis mentione facta.*

**PROSEQVOR**, eris, ſecutus ſum, ſequi. [*κατακολουθέω*] *Vltra, ſue poſt ſequi, deducere.* Caef. B. G. 5, 50 Longius proſequi veritus, quod ſiluae paludesque intercedebant. Cic. Verr. 4, 77 Ture, odoribusque incenſis vsque ad agri fines proſecutas eſſe? Proſequi deducentem domum Liu. 2, 31 *extr.* Plaut. Caſin. 4, 2, 4 Nam nouum maritum hinc, et nouam nuptam volo rus proſequi. Proſequi, et domum reducere Martial. 11, 25. Cum equis aliquem proſequi Cic. Q. Frat. 2, 12. Virg. Aen. 6, 898 His ubi tum, natum dictis, vnaque Sibyllam Proſequitur, *i. inter deducendum loquitur.* Oculis abeuntia vela Ouid. Epift. 5, 55. Odore proſequitur Plin. 11, 17. *Al. Perſequitur.* Viſitu proſequimur illos Stat. Theb. 5, 483. Ventus proſequitur euntes a tergo Virg. Aen. 3, 130. Exſequias alicuius Ouid. Trift. 1, 7, 14. Cic. pro Cluent. 101 Poſtremo etiam fortalliſ mater exſequias illius funeris proſecuta, mortem ſe filii lugere ſimul-

laſſet. ¶ 2 *Parit formulas plures, in quibus non tam ad comitatum aliquem et deductionem, quae ſit corpore, quam ad animi quandam aduerſionem et affectum vel ſecundum vel inſeſtum reſpicitur.* *Exempla ſola rem poſſunt declarare.* Sic Donis proſequi Liu. 39, 55. Cic. pro Planc. 73 Is me in diſceſſu meo non lacrimis ſolum ſuis, ſed animo, corpore, copiis proſecutus eſt. Ab ultimo reſpetere, et longe proſequi *int.* Oratione Auſt. ad Herenn. 1, 15. Altius proſequi, *vid. ALTIVS.* Latius, quae criuſque affectus natura ſit, proſequamur Quinctil. 5, 8. Et id non proſequar longius, quam mea fides poſtulabit Cic. pro Roſc. Amer. 83 c. 30. Ne hac difficiliora eſſe ad proſequendum videantur Id. de Orat. 3, 186. Cic. Tuſc. 1, 28 Quid, totum prope caelum, ne plures proſequar, nonne humano genere completum eſt? *i. Ut alios taceam.* Proſequi vsque ad extremum Senec. de Benef. 2, 11. Proſequi atque imitari Antiquitatem, *vid. IMITOR.* Alloquiis blandioribus medici proſequuntur cibos voluptate carentes Plin. Epift. 1, 8. Amore profectionem alicuius Cic. Fam. 15, 21. Id. Verr. 3, 94 Quercunque equitem Romanum in prouincia viderant, Beneficiis ac liberalitate proſequabantur. Beneuolentia vero opportunitatem mortis illius potius quam miſericordia proſequamur Cic. de Clar. Orat. 4. Mirabilis eum omnium Beneuolentia proſecuta eſt Cic. Fam. 15, 15. Diſto improbum factum alicuius Columel. 8, 16. *i. Improbo facto dictum non minus improbum adiciere.* Exiſtimatio bona ut eum vsque ad rogam proſequatur Cic. pro Quint. 99 *f. extr.* Fletibus natos, laetitia defunctos proſequuntur Quinctil. 5, 11 *ſub fin. f. 38 de quibusdam nationibus.* Cic. de Amicit. 23 Quocirca et abſentes adſunt, et egerentes abundantes, et imbecilli valent, et (quod difficilius dictu eſt) mortui viuunt: tantus eos Honos, memoria, deſiderium proſequitur amicorum. Cic. Fam. 13, 63 Itaque primum tibi ago gratias, quod me omni moleſtia liberas; deinde Impudentia proſequor. Sed idem ſarciam. Patere. 2, 92 *extr.* Praeſentia Inuidia, praeterita ueneratione proſequimur. Lacrimis proſequi mortuos Liu. 25, 26. Lacrimis linquentem terram Cic. pro Planc. 26. Lamentis lacrimisque aliquos tanquam exſinctos Liu. 25, 38. Columel. 12, 3 Horum erat officium, eos, qui legibus parerent, Laudibus proſequi. Laudes alicuius ad cantum proſequi Cic. de Legib. 2, 61. Laureatis geſta Tacit. in Agric. 18 *int.* Literis. Libello memoriam alicuius Plin. Epift. 3, 10. *i. Honoſtis ſcriptis memorare.* Memoria aliquid Quinctil. 10, 7. Memoria grata alicuius virtutem Cic. Philipp. 14, 30. Memoria immortalitatis proſequi aliquorum gloriam dicuntur literae: *b. e. Scripta aliquorum laudes complectentia* Cic. Philipp. 2, 33. Mentionem alicuius cum honore ſummo Plin. Epift. 159. Nomen alicuius animis clariffimis Cic. Philipp. 3, 10. Officiis omnibus aliquem Id. Fam. 15, 10. Qui paternam amicitiam nullis ipſi officiis proſecuti ſunt Id. ibid. 6, 16. Officio ſuo facta alicuius Ouid. Faſt. 4, 724. Oratione aliquem liberaliter Caef. B. G. 2, 5. *conf. ib. c. 11.* Ordinem rerum Cic. in Partit. 14. Plauſu et clamore Memoriam alicuius Cic. Philipp. 10, 8. Praemio proſequuntur eos, qui ſtrenue atque induſtrie ſe geſſerunt Columel. 8, 14. Reliquias proſequare aui Cic. de Senect. 19. *Al. Perſequare.* Cic. Att. 3, 7 Quid enim eſt quod me retineat, praefertim ſi Spes ea non eſt, quae nos proficiſcentes proſequatur? *i. Quam habebamus.* Stilo rationem munificentiae Plin. Epift. 1, 8. Ueneratione aliquid, *vid. paullo ante,* Inuidia proſequi. Verbis honorificis Cic. Tuſc. 2, 61. Verbis aliquem, Coniutiis obiurgare, vel inſectari Cic. in Catil. 2, 12. Verbis vehementioribus aliquem Cic. Verr. 4 (2) 73 c. 29 *extr.* Verſu paſcua Virg. Georg. 3, 340. *b. e. Deſcribere carmine.*